1

INDICAÇÃO Nº002/2018

Santa Cruz do Escalvado, 09 de fevereiro  de 2018.

Exmo. Sr.
Reinaldo Guimarães da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado/MG
Rua Santa Terezinha, nº 17 – Centro
CEP: 35384-000 - Santa Cruz do Escalvado – Minas Gerais

  Prezado Presidente,

Nobres Edis,

Venho por meio desta Indicação, solicitar o apoio do Presidente da

Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado, Sr. Reinaldo Guimarães da Silva, bem

como dos demais membros desta Casa Legislativa, para que o Poder Executivo,

providencie canalização da rede de esgoto em frente a casa da Sra. Simone Avelar, em

São José da Vargem Alegre.

Aproveita para indicar também a canalização dos esgotos das

comunidades que se encontram na mesma situação.

Estas Indicações têm por objetivo o interesse público e bem estar dos

cidadãos santacruzenses, sobretudo no que se refere a questões de infra-estrutura e

saúde pública.

Na oportunidade, renovo a Vossas Excelências protestos de elevada

estima e consideração.

  Atenciosamente,

Zeli Andrade Miranda

Vereadora

Câmara Municipal de Santa Cruz do Escalvado – MG
Rua Santa Terezinha, n° 17- Centro - Santa Cruz do Escalvado–MG

CNPJ: 26.150.771/0001-59 Telefone (031) 3883-1181